
Les Ménuires - Club "Neige & Ciel"

TARIFS INDIVIDUELS 2019/2020

Matériel de ski à TARIF PREFERENTIEL BELAMBRA - Bénéficiez de réductions allant jusqu'à - 20 %

Votre magasin BELAMBRA   est situé au sein du club

Prix par personne 6 jours
du 21/12/19 au  03/01/20
du 08/02/20 au 06/03/20

du 04/01/20 au 07/02/20
du 07/03/20 au 18/04/20

Matériel
Excellence 138 € 116 €

Sensation (1) (2) 115 € 97 €
Evolution 96 € 81 €
Casque 19 € 17 €

Matériel
Sensation 100 € 84 €
Evolution 87 € 74 €

Matériel
Champion (1) 77 € 65 €

Espoir 49 € 42 €
Minikid <6 ans 44 € 38 €

Casque 18 € 16 €

Matériel
Excellence 100 € 84 €

Sensation (1) (2) 86 € 73 €
Evolution 71 € 60 €

Ado 12-15 ans

Les packs comprennent : les skis ou surf (1), les chaussures, les bâtons, selon les catégories. 
(1) : Surf ou skis dans cette catégorie.
(2) Offre Multiglisse : Possibilité de changer gratuitement de matériel 1 fois pendant les 6 jours, selon disponibilité du magasin
Descriptif des catégories de matériel sur www.belambra.fr

PACK 6 JOURS  : Skis, Chaussures, Batons

Adulte 16 ans et +

Enfant jusqu'à 11 ans

SKIS OU SURF SEULS - 6 JOURS 

Adulte 16 ans et +


